
O B E C  H O L O V O U S Y   /   H O L O V O U S Y  3 9  
5 0 8  0 1 H O Ř I C E 

 
  

T e l . :  4 9 3  6 9 1  5 3 8 ,  7 3 0  5 1 9  0 1 3 ,  7 3 0  5 1 9  0 1 7 ,  I Č O  0 0 2 7 1 5 5 1  

e - m a i l :  obec@holovousy.cz /  w w w :  http://www.holovousy.cz 

 

Oznámení o době a místě konání voleb 

 
Starostka Obce Holovousy Zlatuše Brádlová 

 

podle § 32 odst. 2. a 3. zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

oznamuje: 

 

1. Volby do Evropského parlamentu v obci Holovousy se uskuteční  

v pátek 7.6.2024 od 14.00 do 22.00 hodin a  

v sobotu 8.6.2024 od 08.00 do 14.00 hodin.  

 

2. Voliči bude umožněno hlasování prokáže-li svou totožnost a státní občanství České republiky platným cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem nebo platným občanským 

průkazem. Pokud volič hlasuje na voličský průkaz nebo pokud předloží potvrzení podle § 28 odst. 4 písm. e) nebo 

potvrzení o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů vedeného zastupitelským úřadem a prokáže své právo hlasovat 

ve volebním okrsku. 

3. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet 

hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

 

4. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební 

komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který 

byla volební komise zřízena.  

 

5. Místem konání voleb je knihovna Obecního úřadu Holovousy, čp.39, Hořice, okr. Jičín, tel.: 493 691 538. 

 

Volič obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti ve dnech voleb  

 

Holovousy 23. 5. 2024 

 

Zlatuše Brádlová 

         starostka obce 

 

 
 
Vyvěšeno: 23. 5. 2024    Vyvěšeno elektronicky: 23. 5. 2024 
 
 
Sejmuto: 

mailto:obec@holovousy.cz

